АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

-ЙГ (М. ШГ № %

Г ~1
О внесении изменений в
постановление администрации
муниципального района
от 23.04.2014 № 1528

На основании статьи 51-6 Устава муниципального образования
«Пермский муниципальный район», утвержденного решением Земского
Собрания,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение 2, утвержденное постановлением
администрации муниципального района от 23.04.2014 № 1528 «Об
утверждении положения о комиссии по рассмотрению заявлений на получение
социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и состава комиссии
(в ред. от 08.12.2014 № 5154), изложив его в новой редакции.

3. Опубликовать настоящее Постановление в информационном бюллетене
муниципального образования "Пермский муниципальный район" и разместить
на официальном сайте Пермского муниципального района www.permraion.ru.

4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального района по социальному
развитию А.В. Цвикилевича.

Глава администрации
муниципального района В.Ю. Цветов

http://www.permraion.ru

Приложение 2
к постановлению администрации
муниципального района
от 23.04.2014 № 1528
в ред. от ЛУ-оЛ.Ый"4 № 'У

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ ЗАЯВЛЕНИЙ

НА ПОЛУЧЕНИЕ СОЦИАЛЬНЫХ ВЫПЛАТ
НА ПРИОБРЕТЕНИЕ (СТРОИТЕЛЬСТВО) ЖИЛЬЯ

Председатель: заместитель главы администрации муниципального района
по социальному развитию Цвикилевич А.В.;

заместитель председателя: заместитель главы администрации
муниципального района по экономическому развитию, начальник финансово-
экономического управления администрации Пермского муниципального
района Гладких Т.Н.;

члены комиссии:
начальник юридического отдела администрации Пермского

муниципального района Шипиловских Д.Б.;
заместитель начальника юридического отдела администрации Пермского

муниципального района Титова Я.С.;
заместитель начальника отдела финансирования отраслей экономики

финансово-экономического управления администрации муниципального
образования "Пермский муниципальный район" Макатуха О.В.;

главный специалист отдела внутренней политики аппарата администрации
Брызгалова С.А.;

главный специалист отдела финансирования отраслей экономики
финансово-экономического управления администрации муниципального
образования "Пермский муниципальный район" Селиванова О.В. (секретарь).